EDITAL Nº 03/2013

DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DAS

PROVAS RELATIVAS AO EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2013

A Câmara Municipal de Vereadores de Bossoroca/RS, por seu presidente, Sr.

Juarez da Silva Cantini, torna público aos interessados, O LOCAL E
HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS do CONCURSO PÚBLICO
DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS de acordo com o que prevê o
Edital de Concurso Público Nº 001/2013, da Câmara Municipal de
Vereadores de Bossoroca.

LOCAL: E.M.E.F. Josefina Ferreira Aquino
ENDEREÇO: Av. Marechal Castelo Branco, 505
HORÁRIO DE INÍCIO DAS PROVAS: 13h30

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, EM 2

DE SETEMBRO DE 2013.

Juarez da Silva Cantini
Presidente